do presentación de informe de tareas ejecutadas y garantía. 
Costo total: $ 1.070.000,00
Rutina final, incluyendo presentación del informe final. 
Costo total: $ 1.070.000,00

1.070.000,1 1.070.000,1

1.070.000,1

1.070.000,00

1.070.000,1

1.070.000,!

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS TRES MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL 
ORGANISMO SOLICITANTE:

3.210.000,00! 
NETO |

INTENDENCIA DE LA CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE POSADAS, 
SITA EN AV. MITRE N°2358, CIUDAD DE POSADAS, PCIA. DE MISIO- 
MES, E-MAIL: cfposadas.intendencia@pjn.gov.ar
IMPORTANTE:
EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA NACION TENDRA LA POTES­